Протокол публичных слушаний № 03 от 04.07.2024
по проекту муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования сельское поселение Черемновский сельсовет»
Место проведения: с. Черемное, помещение Администрации сельсовета

Председатель публичных слушаний – Овсянникова И.Г., заместитель главы Администрации Черемновского сельсовета Павловского района.

Секретарь – Федченко Ю.С., главный специалист по имуществу и земельным отношениям Администрации Черемновского сельсовета.

Присутствовали – 35 человек (список присутствующих прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта нормативно-правового акта «О принятии Устава муниципального образования сельское поселение Черемновский сельсовет в новой редакции».

1. СЛУШАЛИ: Овсянникову И.Г., председателя публичных слушаний, которая объявила начало слушаний в 10.00 и отметила, что дополнительных предложений, замечаний, отклонений по новой редакции Устава до сегодняшнего дня не поступило.

Ознакомила присутствующих с основными тезисами новой редакции Устава, которые войдут в действующий Устав.

В ходе проведения публичных слушаний предложений, замечаний, вопросов также не поступило.

Согласно Положению о публичных слушаниях решение действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний по результатам проведения публичных слушаний будет рассмотрено на сессии, которая состоится 18 июля 2024 года.

РЕШИЛИ:
1. публичные слушания считать закрытыми;

2. предложить действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний принять решение по результатам проведения публичных слушаний и направить его Совету депутатов и главе сельсовета.

Председатель

публичных слушаний

Овсянникова И.Г.
Секретарь

публичных слушаний
Федченко Ю.С.